5.773.064.604,64 28.626.062.840,98 19.605.147.078,46 1.744.277.397,23 46.338.833.013,17   Total 

PLAZO PASIVOSACTIVOS

En cumplimiento de lo dispuesto por la Inspección General de Justicia se informa que el Capital Social al 31/12/2025
asciende a $180.000,00 (Pesos: Ciento ochenta mil). El mismo se encuentra suscripto e integrado. Por otra parte, se han
efectuado aportes irrevocables por S 22.788.223.931,67 y se están realizando las gestiones correspondientes para su
inscripción.

Inscripción en la IGJ de la sociedad: N º 20.357

[...]

Informe sobre otros requerimientos legales y reglamentarios 

Según surge de los registros contables de la entidad, el pasivo devengado al 31 de diciembre 
de 2025 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y 
contribuciones previsionales ascendía a $ 703.276.887,57 (setecientos tres millones doscientos 
setenta y seis mil ochocientos ochenta y siete con 57/00) y no era exigible a dicha fecha. 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 05 de febrero de 2026. 

GUSTAVO JAVIER QUIAN 
Contador Público Nacional  U.B.A. 

C.P.C.E.C.A.B.A  Tomo 214  Folio 130 
AUDITOR 

INFORME DE REVISIÓN DEL SÍNDICO

[...]

Informe sobre otros requerimientos legales y reglamentarios      

a) Según surge de los registros contables de la entidad, el pasivo devengado al 31 de diciembre de 
2025 a favor del Sistema Integrado Previsional Argentino en concepto de aportes y contribuciones 
previsionales ascendía a $ 703.276.887,57 (setecientos tres millones doscientos setenta y seis mil 
ochocientos ochenta y siete con 57/00) y no era exigible a dicha fecha. 

b) Los estados contables adjuntos surgen de registros contables llevados, en sus aspectos 
formales, de conformidad con las disposiciones legales vigentes.   

d) En el desempeño de mi función considero haber cumplido con mis deberes como síndico